2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023

№ 305
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 25.08.2021 года № 1437 «Об утверждении порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», и руководителями муниципальных учреждений  муниципального образования «Каменский городской округ» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», и руководителями муниципальных учреждений  муниципального образования «Каменский городской округ»
В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 15.12.2020 г. № 700-УГ «О некоторых вопросах организации представления и приема сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 № 10-УГ «О некоторых вопросах организации проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения ограничений и требований к служебному поведению», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
2

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», и руководителями муниципальных учреждений  муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 25.08.2021 года № 1437 «Об утверждении порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», и руководителями муниципальных учреждений  муниципального образования «Каменский городской округ» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», и руководителями муниципальных учреждений  муниципального образования «Каменский городской округ», (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 12 Порядка дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Руководитель отраслевого (функционального) органа Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» представляет доклад о результатах проверки в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. Подпункт 2 пункта 13 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«о представлении материалов проверки в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа

А.Ю. Кошкаров